

Değerli meslekdaşlarım, nöroşirürji uzmanlık öğrencileri, nöroşirürji hemşireleri ve tıbbi firma çalışanları,



Türk Nöroşirürji Derneği 24. Bilimsel Kongresi bilimsel ve sosyal program çalışmaları tamamlanmıştır. Hepinizi kongremize tekrar davet etmekten büyük sevinç duyuyorum.

Kongremiz, 14-18 Mayıs 2010 tarihlerinde “Maritim Pine Beach Resort Otel”, Belek/Antalya’da düzenlenecektir. Düzenleme kurulumuz tüm yönleriyle özellikli bir kongre gerçekleştirebilmek için yoğun çalışmalar yapmıştır. Kongremizde güncel bilimsel gelişmeler, toplam 84 oturum halinde konferanslar, paneller, seminerler ve bildiriler halinde hepinizin dikkatine sunulacaktır. Yaklaşık 250

bilim insanı bu oturumlarla bilimsel katkılarını tüm katılımcılara sunacaklardır. Bu oturumlarda görev alan tüm bilim insanlarına teşekkürlerimi sunuyorum.

Değerli çalışma arkadaşlarım,

Kongremizde kan dostluğumuz olan Kore’li meslektaşlarımızı da ağırlayıp onlarla “2. Kore-Türk Nöroşirürjiyenler Dostluk Toplantısı” gerçekleştireceğiz. Umarım iki yıl önce çok verimli çalışmalar yaptığımız Kore’li dostlarımızla beraber tekrar çok güzel zamanlar geçireceğiz.

Değerli katılımcılar,

Kongremizle birlikte aynı zamanda 6. Nöroşirürji Hemşireliği Kongresi’de gerçekleştirilecektir. Çalışmalarımızı birlikte yaptığımız “nöroşirürji hemşiresi” arkadaşlarımızın bilimsel gelişmelerinin, katılımlarının ve bildirilerinin her kongreyle birlikte giderek arttığı da bilinen bir gerçektir. Nöroşirürji hemşiresi olarak çalışan tüm arkadaşlarımızı da kongrelerimize bekliyoruz.

Bu yıl tüm ekonomik kısıtlılıklara rağmen, sergi alanlarımıza rekor sayıda tıbbi firma katılmaktadır. İşbirlikleri için kendilerine çok teşekkür ediyorum. Umarım tüm katılımcılar, Mayıs ayının güzel ikliminde bilimsel ve sosyal birliktelikleriyle unutulmayacak iyi zamanlar geçirecektir.

24. Bilimsel Kongremiz’de Antalya’da buluşmak dileğiyle, tüm katılımcılara tekrar teşekkürler...

Doç. Dr. Ethem Beşkonaklı

Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu Başkanı